通      知

  日期:111年 6月 8日

  聯絡人:陳鴻翔

  聯絡電話:2717131

主旨：為配合政府節能減碳政策，111年度將補助各單位汰換老舊冷氣機，

詳如說明，請查照。

說明：

一、 依據 111年 6月 2日簽奉核准批示辦理。

二、 前經調查統計各單位需求，共 3校區申請老舊冷氣機汰換約 129台。

因經費有限將優先補助10年以上老舊冷氣機約94台(不含對外收費

單位及未填財產編號)，補助共約一半金額且不含額外項，總計補助

金額約 122萬 8,191元整，詳如附件。

三、  請受核定補助單位，依原申請冷氣型式數量，於 111年 8月 31日前

以台灣銀行共同契約採購冷氣機(案號 LP5-110048)及核銷，逾期視

同放棄補助。核銷以會簽方式辦理。

四、 老舊冷氣機拆卸後請依規定辦理回收。

五、 請各單位注意核銷前需檢附檢查表及其附件，資料未齊則不予補助。

此     致

本校蘭潭、新民、民雄三校區受核定補助單位

 總務處營繕組  敬啟

第 1 頁，共 3 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點

原冷氣

使用時

間(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助 預計補助 不補助原因

1 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館 A05B-309 22 5010106-03-0000737 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

2 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館 A05B-309 22 5010106-03-0000738 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

3 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館 A05B-301 20 5010106-03-0001986 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

4 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館 A05B-308 20 5010106-03-0001987 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

5 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館 A05B-308 20 5010106-03-0001988 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

6 土木與水資源工程學系 方淑娥 05-2717681 蘭潭 工程館 A05B-302 22 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 0 未有財產編號

7 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203民雄 教育館 B03-103 13 5010106-03 -0004647 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

8 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203民雄 教育館 B03-103 13 5010106-03 -0004649 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

9 幼兒教育學系 朱璦羚 05-2263411#2203民雄 教育館 B03-103 13 5010106-03 -0004651 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

10 學生輔導中心 江玉靖 05-2263411#1227民雄 行政大樓 A210 15 5010106-03-0003429 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

11 人文藝術學院 江佳潔 05-2263411#2908民雄 人文館 J103-1 27 5010106-03 -002615 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 19,325

12 人文藝術學院 江佳潔 05-2263411#2908民雄 人文館 J305 27 5010106-03 -002616 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 19,325

13 行銷觀光系 何宜娥 07-2732824 新民 管院B棟 D02-410 15 5010106-03-0003315 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

14 行銷觀光系 何宜娥 07-2732823 新民 管院B棟 D02-213 15 5010106-03-0003316 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

15 微生物免疫與生物藥學系 吳進益 05-2717925 蘭潭 生命科學館 A25-406 17 5010106-03-0002926 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

16 園藝學系 李亭頤 05-2717425 蘭潭 農園館 A04B-306 5010106-08-250 2.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 11,223 5,611 0 年限未填

17 園藝學系 李保宏 05-2717432 蘭潭 園藝系館6樓加工室 26 5010106-03 647 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

18 園藝學系 李保宏 05-2717433 蘭潭 園藝系館6樓加工室 9 5010106-03-0006262 一對一分離式冷氣7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 0 未達10年

19 體育與健康休閒學糸 李麗卿 05-2263411#3001民雄 樂育堂 BD101 21 5010106-03-0001403一對一分離式冷氣機2.8kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 13,360 6,680 6,680

20 體育與健康休閒學糸 李麗卿 05-2263411#3001民雄 樂育堂 BD309 21 5010106-03-0001498窗型冷氣機10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 19,325

21 體育與健康休閒學糸 李麗卿 05-2263411#3001民雄 樂育堂 BD501 20 5010106-03-0001835一對一分離式冷氣機10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 19,325

22 體育與健康休閒學糸 李麗卿 05-2263411#3001民雄 樂育堂 BD101 21 5010106-03-1504一對一分離式冷氣5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 11,184

23 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-101室 12年11月 5010106-03 -0004769 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 0 對外收費單位

24 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-102室 12年11月 5010106-03 -0004770 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 0 對外收費單位

25 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-201室 12年11月 5010106-03 -0004771 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 0 對外收費單位

26 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-202室 12年11月 5010106-03 -0004772 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 0 對外收費單位

27 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-101室 12年11月 5010106-03 -0004773 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

28 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-102室 12年11月 5010106-03 -0004774 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

29 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-201室 12年11月 5010106-03 -0004775 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

30 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-202室 12年11月 5010106-03 -0004776 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

31 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-103室 12年11月 5010106-03 -0004777 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

32 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-105室 12年11月 5010106-03 -0004778 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

33 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-106室 12年11月 5010106-03 -0004779 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

34 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-107室 12年11月 5010106-03 -0004780 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

35 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-108室 12年11月 5010106-03 -0004781 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

36 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-109室 12年11月 5010106-03 -0004782 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

37 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-110室 12年11月 5010106-03 -0004783 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

38 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-111室 12年11月 5010106-03 -0004784 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

39 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-112室 12年11月 5010106-03 -0004785 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

40 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-203室 12年11月 5010106-03 -0004786 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

41 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-205室 12年11月 5010106-03 -0004787 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

42 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-206室 12年11月 5010106-03 -0004788 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

43 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-207室 12年11月 5010106-03 -0004789 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

44 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-208室 12年11月 5010106-03 -0004790 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

45 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-209室 12年11月 5010106-03 -0004791 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

46 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-210室 12年11月 5010106-03 -0004792 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

47 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-212室 12年11月 5010106-03 -0004793 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

48 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-211室 12年11月 5010106-03 -0004794 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

49 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-客 廳 12年9月 5010106-03 -0004815 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

第 2 頁，共 3 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點

原冷氣

使用時

間(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助 預計補助 不補助原因

50 總務處資產經營管理組 周英宏 05-2717141 蘭潭 蘭潭招待所 A81-客 廳 12年9月 5010106-03 -0004816 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 對外收費單位

51 生物機電工程學系 林文進 05-2717640 蘭潭 工程館 A05A-412 21 5010106-03-0001671 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

52 生物機電工程學系 林文進 05-2717640 蘭潭 工程館 A05A-312 19 5010106-03-0002108 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

53 植物醫學系 林明瑩 05-2714513 蘭潭 植物醫學系館 A27-106 15 5010106-03  -0004281 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 11,184

54 食品科學系 林徽娟 05-2717591 蘭潭 食品科學館 A06-207 25 5010106-03-599 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

55 農藝學系 侯金日 05-2717385 蘭潭 農園館 A04A-601 16 5010106-03-0003015 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 11,184

56 農藝系 侯新龍 05-2717388 蘭潭 農藝系農場管理室 A19-206 13 5010106-03-0004819 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

57 生物機電工程學系 洪昇利 05-2717640 蘭潭 工程館 A05A-401 24 5010106-03-0000676 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

58 生物機電工程學系 唐靖雯 05-2717641 蘭潭 工程館 A05A-307 23 5010106-03-0000697 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

59 生化科技學系 翁秉霖 05-2717782 蘭潭 綜合教學大樓 A32-413 11 5010106-03 -0005102 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

60 植物醫學系 張光維 05-2717450 蘭潭 植物醫學系館 A26-205 15 5010106-03-0004315 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

61 植物醫學系 張光維 05-2717450 蘭潭 植物醫學系館 A26-205 15 5010106-03-0004318 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

62 植物醫學系 張光維 05-2717450 蘭潭 植物醫學系館 A26-202 10 5010106-03-0005564 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

63 植物醫學系 張光維 05-2717450 蘭潭 農業科學館 A26-405A 11 5010106-03-005099 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 11,184

64 機械與能源工程學系 莊富琪 05-2717560 蘭潭 機械館 A10-210 11 5010106-03-0005270 7.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

65 機械與能源工程學系 莊富琪 05-2717561 蘭潭 機械館 A10-210 11 5010106-3-0005272 7.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

66 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 生農二館 A33-102 14   5010106-03  -0004607 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

67 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 生農二館 A33-101 14   5010106-03  -0004608 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

68 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 生農二館 A33-303 18 	5010106-03  -0002238 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

69 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 生農二館 A33-302 14 5010106-03  -0004603 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

70 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 農業科學館 A26-302 17 5010106-03 -0002455 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

71 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 農業科學館 A26-403 17 5010106-03 -0002456 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

72 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 農業科學館 A26-402 17 5010106-03 -0002459 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

73 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 農業科學館 A26-303 16 5010106-03 -0002904 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

74 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 農業科學館 A26-403 16 5010106-03 -0002915 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 11,184

75 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 生農二館 A33-301 15 5010106-03 -0004244 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

76 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 生農二館 A33-302 14 5010106-03 -0004601 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 11,184

77 生物農業科技學系 許育騰 05-2717750 蘭潭 生農二館 A33-301 19 5010106-03-0002184 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

78 師範學院 陳明聰 05-2263411#1501民雄 教育館 B03-417 14 5010106-03 -0004672 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

79 應用化學系 陳敬忠 05-2717902 蘭潭 應化二館 A18A-308 17 5010106-03 -0002506 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

80 應用化學系 陳敬忠 05-2717902 蘭潭 應化一館 A17-206 14 5010106-03 -4406 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

81 應用化學系 陳敬忠 05-2717902 蘭潭 應化一館 A17-401 16 5010106-03-0003061 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

82 應用化學系 陳敬忠 05-2717902 蘭潭 應化一館 A17-107 14 5010106-03-0004229 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 19,325

83 應用化學系 陳敬忠 05-2717902 蘭潭 應化一館 A17-105 12 5010106-03-0004857 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 38,650 19,325 19,325

84 生化科技學系 陳瑞傑 05-2717838 蘭潭 綜合教學大樓 A32-502 15 5010106-03-0003779 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

85 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-217 12 5010106-03 -0004954
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

86 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-217 12 5010106-03 -0004954
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

87 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-217 12 5010106-03 -0004955
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

88 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-217 12 5010106-03 -0004955
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

89 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-218 12 5010106-03 -0004956
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

90 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-218 12 5010106-03 -0004956
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

91 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-218 12 5010106-03 -0004957
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

92 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-218 12 5010106-03 -0004957
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

93 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-219 12 5010106-03 -0004958
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

94 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-219 12 5010106-03 -0004958
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

95 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-219 12 5010106-03 -0004959
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

96 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-219 12 5010106-03 -0004959
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

97 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-223 12 5010106-03 -0004960
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

第 3 頁，共 3 頁

序號 單位 聯絡人 聯絡人電話 校區 建築物 地點

原冷氣

使用時

間(年)

財產編號 新購機型
共約價格

(元)
申請補助 預計補助 不補助原因

98 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-223 12 5010106-03 -0004960
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

99 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-223 12 5010106-03 -0004961
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

100 電子計算機中心 曾士軒 05-2717260~2 蘭潭 圖書與資訊大樓 A31-223 12 5010106-03 -0004961
(一對二分離式冷氣機)7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

101 森林暨自然資源學系 黃名媛 05-2717518 蘭潭 森林館 A02-411 20 5010106-03 -0001882 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

102 財金系 黃依玲 05-2732869 新民 管院B棟 D02-405 17 5010106-03-0002789 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

103 財金系 黃依玲 05-2732869 新民 管院B棟 D02-408-1 17 51010106-03-0002757 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

104 景觀學系 黃嘉韻 05-2717632 蘭潭 景觀系大樓 A36-103 12 5010106-03 -0004882 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

105 景觀學系 黃嘉韻 05-2717632 蘭潭 景觀系大樓 A36-404 12 5010106-03 -0004894 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

106 景觀學系 黃嘉韻 05-2717632 蘭潭 景觀系大樓 A36-404 12 5010106-03 -0004894 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

107 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 電物一館 A15-203 17 5010106-03-0002409 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

108 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-303 15 5010106-03-0004276 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

109 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-304 15 5010106-03-0004307 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

110 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 綜合教學大樓 A32-221 15 5010106-03-0004329 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

111 電子物理學系 楊明昌 05-2717911 蘭潭 電物一館 A15-203 13 5010106-03-0004679 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

112 輔導與諮商學系 楊雅琪 05-2263411轉2603民雄 行政大樓 A401 23 5010106-03-0001069 4.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 19,231 9,615 9,615

113 農場管理進修學士學位學程 楊麗芳 05-2717402 蘭潭 國際交流學院 A20-205 12 5010106-03-0004905 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

114 應用歷史學系 廖昭雄 05-2263411#2001民雄 人文館 J228 9 5010106-03-0005950 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 未達10年

115 應用歷史學系 廖昭雄 05-2263411#2001民雄 人文館 J231 9 5010106-03-0005951 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 22,368 11,184 0 未達10年

116 木質材料與設計學系 潘靜茹 05-2717491 蘭潭 森林館 A02-111 20 5010106-03-0001923 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

117 木質材料與設計學系 潘靜茹 05-2717491 蘭潭 森林館 A02-232 18 5010106-03-002218 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

118 植物醫學系 蔡文錫 05-2717839 蘭潭 植物醫學系館 A26-205 9 5010106-03-0005677 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 0 未達10年

119 生管系 蔡依珊 05-2732872 新民 a棟4f D01-406 16 5010106-03-0002685 8.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式 34,810 17,405 17,405

120 秘書室 盧俊宇 05-2717012 蘭潭 行政大樓 A01-209 24 5010106-03-657 8.0kW(含)以上，壁掛式 25,607 12,803 12,803

121 秘書室 盧俊宇 05-2717012 蘭潭 行政大樓 A01-209 24 5010106-03-658 8.0kW(含)以上，壁掛式 25,607 12,803 12,803

122 秘書室 盧俊宇 05-2717012 蘭潭 行政大樓 A01-209 8.0kW(含)以上，壁掛式 25,607 12,803 0 未有財產編號

123 數位學習設計與管理學系 蕭蘭婷 052263411分機1511民雄 教育館 B03-404 14 5010106-03  -0004703 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

124 數位學習設計與管理學系 蕭蘭婷 052263411分機1512民雄 教育館 B03-405 14 5010106-03  -0004704 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

125 教務處招生與出版組 賴昱辰 05-271-7040 蘭潭 行政中心 A01-112 27 5010106-03-0000517 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

126 教務處招生與出版組 賴昱辰 05-271-7040 蘭潭 行政中心 A01-112 18 5010106-03-0002382 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

127 教務處招生與出版組 賴昱辰 05-271-7040 蘭潭 行政中心 A01-112 22 5010106-03-859 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

128 森林暨自然資源學系 蘇碧華 05-2717461 蘭潭 森林生物多樣性館 A37-205 12 5010106-03 -0004946 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

129 森林暨自然資源學系 蘇碧華 05-2717461 蘭潭 森林生物多樣性館 A37-205 12 5010106-03 -0004947 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級 25,607 12,803 12,803

合計 1,653,098 1,228,191

項次 品項名稱 單位 單價

1 2.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 台 11,223

2 2.8kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 台 13,360

3 4.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 台 19,231

4 5.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 台 22,368

5 7.1kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 台 25,607

6 7.1kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.11kWh/kWh【訂購數量限1~150台】 台 26,016

7 8.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~150台】 台 25,607

8 8.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.11kWh/kWh【訂購數量限1~150台】 台 34,810

9 10.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 38,650

10 10.0kW(含)以上，嵌入式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 62,246

11 10.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.03kWh/kWh【訂購數量限1~100台】 台 40,684

12 14.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 63,360

13 14.0kW(含)以上，嵌入式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 88,652

14 14.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.03kWh/kWh【訂購數量限1~100台】 台 62,264

15 16.0kW(含)以上，壁掛式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 76,513

16 16.0kW(含)以上，嵌入式，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 82,996

17 16.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式，CSPF≧5.03kWh/kWh【訂購數量限1~100台】 台 75,652

1 4.4kW(含)以上，壁掛式，2.2kW┼2.2kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 33,401

2 5.6kW(含)以上，壁掛式，2.8kW┼2.8kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 35,133

3 6.8kW(含)以上，壁掛式，2.8kW┼4.0kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 35,425

4 8.4kW(含)以上，壁掛式，2.8kW┼5.6kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 57,794

5 10.0kW(含)以上，壁掛式，5.0kW┼5.0kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 63,563

6 10.0kW(含)以上，隱藏式或埋入式，5.0kW┼5.0kW(含)以上，CSPF≧5.03kWh/kWh【訂購數量限1~30台】 台 63,765

7 14.2kW(含)以上，壁掛式，7.1kW┼7.1kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 71,862

8 14.2kW(含)以上，嵌入式，7.1kW┼7.1kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 94,838

9 14.2kW(含)以上，隱藏式或埋入式，7.1kW┼7.1kW(含)以上，CSPF≧5.03kWh/kWh【訂購數量限1~30台】 台 71,862

1 11.0kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】 台 60,931

2 14.0kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】 台 63,268

4 22.4kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 台 101,202

5 28.0kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】 台 150,101

6 28.0kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 台 106,174

7 44.8kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 台 209,312

8 57.6kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 台 239,879

1 16kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】 台 121,457

2 16kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 台 70,860

3 25kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 台 73,886

4 28kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】 台 169,838

5 35kW(含)以上，能源效率1~2級，變頻【訂購數量限1~10台】 台 185,139

6 35kW(含)以上，能源效率3～5級【訂購數量限1~10台】 台 101,213

7 50kW(含)以上，能源效率1~2級【訂購數量限1~10台】 台 263,157

8 50kW(含)以上，能源效率3~5級【訂購數量限1~10台】 台 148,583

9 70kW(含)~71kW(含)，能源效率1~2級【訂購數量限1~10台】 台 303,181

10 70kW(含)以上，能源效率3~5級或CSPF≧4.50kWh/kWh【訂購數量限1~10台】 台 187,905

1 2.2kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 13,563

2 2.8kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 14,726

3 4.0kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 19,383

4 5.6kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 25,296

5 7.1kW(含)以上，能源效率1級【訂購數量限1~100台】 台 29,059

1 12.5kW(含)以上，室外機，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 51,496

2 14.0kW(含)以上，室外機，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 54,842

3 22.4kW(含)以上，室外機，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 84,399

4 28.0kW(含)以上，室外機，能源效率1級【訂購數量限1~30台】 台 121,498

5 2.8kW(含)以上，室內機，壁掛式或隱藏式或埋入式【訂購數量限1~150台】 台 13,960

6 4.5kW(含)以上，室內機，壁掛式或隱藏式或埋入式【訂購數量限1~150台】 台 22,318

7 5.6kW(含)以上，室內機，壁掛式或隱藏式或埋入式【訂購數量限1~150台】 台 16,723

8 7.1kW(含)以上，室內機，壁掛式或隱藏式或埋入式【訂購數量限1~150台】 台 17,828

9 9.0kW(含)以上，室內機，壁掛式或隱藏式或埋入式【訂購數量限1~150台】 台 20,761

10 14.0kW(含)以上，室內機，壁掛式或隱藏式或埋入式或嵌入式【訂購數量限1~150台】 台 32,034

111年度冷氣共約品項(LP5-110048)

是 否

1

(1)室外配管是否有包覆完善(參考表

1)

(2)上傳室內外機施工前後(舊機、新

機)照片、新機室外機機號近照(能清

楚辨識機號)。

照片電子檔請依校區單位空

間編號上傳，網址:

https://reurl.cc/A7pNej

2
產品之廠商保證書(卡)影本1份(每

台)，應載明廠牌及型號。(表2)

3

室內機裝設地點之繪製，平面圖上註

記廠牌、型號、冷氣能力(KW)、原財

產編號(如無空間平面圖，請洽本組

提供)。(參考表3)

4

機型是否為1級能效?

檢附能源效率標示卡影本1份(每

台)(表4)

5
機型是否含或後續能擴充通訊模組

(RS-485)?
***請廠商開立證明

111年度補助各單位汰換老舊冷氣機檢核表

  檢核人員：                    單位主管：

自主檢查
備註項目項次

以上所有選項未勾"是"或資料不全則不予補助

施工品質參考(表1)

產品之廠商保證書(卡)(表2)

能源效率標示卡(表3)

空間平面圖繪製(表4)

廠牌：東元

型號：PAC2-K52BFH

冷氣能力：5KW

原財產編號：5010106-03-